
Zarządzenie Nr RO.0050.115.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu udzielania przez Gminę Siennica zamówień sektorowych 
podprogowych 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 465 ze zm.) oraz art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) w związku z art. 2 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§1 

W Zarządzeniu Nr RO.0050.26.2024 Burmistrza Siennicy z dnia 12 marca 2024 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania przez Gminę Siennica zamówień 
sektorowych podprogowych zmianie ulega §6 ust. 2 pkt 2) Regulaminu udzielania przez Gminę 
Siennica zamówień sektorowych podprogowych. § 6 ust. 2 pkt 2) Regulaminu udzielania przez 
Gminę Siennica zamówień sektorowych podprogowych otrzymuje brzmienie: ,,2) na roboty 
budowlane 10 OOO 000,00 złotych," 

§2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr RO.0050.26.2024 Burmistrza Siennicy z dnia 
12 marca 2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania przez Gminę Siennica 
zamówień sektorowych podprogowych pozostają bez zmian. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


